АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ИНСТИТУТ

ЛАБОРАТОРНОЙ МЕДИЦИНЫ»

127083, город Москва, улица 8 Марта, дом 1,

строение 12

ОГРН 1157700011260

ИНН 7727209216 КПП 772701001

тел. +7 499 380-7719

http://dpo-ilm.ru, ilm@dpo-ilm.ru

Р Е К Т О Р

ПРИКАЗ

№ 1-2018

от 26.02.2018

Об открытии и закрытии

   образовательных программ

На основании решений Ученого совета (протокол №9 от 19 февраля 2018 г.) и

Педагогического совета (протокол №10 от 19 февраля 2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрыть образовательную программу:

№ Наименование программы Объем, ак.ч.

1 Технология взятия крови из вены (флеботомии) с помощью

вакуумных систем для лабораторных исследований
16

Утвердить и ввести в действие следующие образовательные программы дополнительного

профессионального образования:

№ Наименование программы Объем, ак.ч.

1 Взятие крови из вены для лабораторных исследований -

флеботомия
18

2 Организация работы и управление лабораторией 72

3 Бактериология 144

4 Управление качеством и методы бактериологических

исследований
144

Ректор                                                                                                  А.Г. Кочетов